
買取価格 買取価格

¥500 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥200 ¥100

¥600 ¥100

¥300 ¥100

¥200

¥500 ¥2,500

¥200

¥200

¥300 ¥200

¥100 ¥200

¥100 ¥200

¥300 ¥200

¥400 ¥200

¥200 ¥200

¥100 ¥200

¥200 ¥200

¥200

¥100 ¥400

¥200

¥300 ¥500

¥400 ¥200

¥100 ¥200

¥300 ¥300

¥500 ¥500

¥300 ¥300

¥400 ¥700

¥100

¥100 ¥500

¥200

¥600 ¥300

¥400

¥200

¥300

¥300

¥200

¥200

¥200

¥400

¥200

¥600

¥100

¥300

¥500

¥600

¥600

¥400

¥200

現在

UMI - それは僕たちの奇跡

NOZOMI - それは僕たちの奇跡

津島善子

ｾｶﾞ [ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌｨｷﾞｭｱ]　Snow halation

SUNNY DAY SONG 星空凛

SUNNY DAY SONG 矢澤にこ

SUNNY DAY SONG 西木野真姫

南ことり ~Snow halation~

Re START:DASH!! 南ことり

絢瀬絵里 ~Snow halation~

東條希 ~Snow halation~

西木野真姫 ~Snow halation~

RIN - それは僕たちの奇跡

ｾｶﾞ [ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌｨｷﾞｭｱ]　No brand girls

桜内梨子

高海千歌

渡辺曜　

小原鞠莉

星空凛 ~Snow halation~

高海千歌　青空Jumping Heart

渡辺曜　青空Jumping Heart

小原鞠莉　青空Jumping Heart

黒澤ダイヤ　青空Jumping Heart

松浦果南　青空Jumping Heart

国木田花丸　青空Jumping Heart

黒澤ルビィ　青空Jumping Heart

商品名

RIN - No brand girls

UMI - No brand girls

No brand girls 1年生 小泉花陽

商品名

HANAYO - No brand girls

小原鞠莉-The firtst of Aqours　12月登場予定

黒澤ダイヤ-The firtst of Aqours

松浦果南-The firtst of Aqours

START:DASH!! 高坂穂乃果

No brand girls 3年生 絢瀬絵里

MAKI - それは僕たちの奇跡

HONOKA - No brand girls

KOTORI - No brand girls

MAKI - No brand girls

NIKO - No brand girls

START:DASH!! 南ことり

小泉花陽 ~Snow halation~

HANAYO - それは僕たちの奇跡

HONOKA - それは僕たちの奇跡

高坂穂乃果 ~Snow halation~

SUNNY DAY SONG 絢瀬絵里

ｾｶﾞ [SPM ｽｰﾊﾟｰﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌｨｷﾞｭｱ] SUNNY DAY SONG

SUNNY DAY SONG 高坂穂乃果

矢澤にこ ~Snow halation~

ｾｶﾞ

黒澤ルビィ　

SUNNY DAY SONG 園田海未

SUNNY DAY SONG 東條希

No brand girls 1年生 西木野真姫

No brand girls 2年生 園田海未

No brand girls 3年生 東條希

No brand girls 3年生 矢澤にこ

No brand girls 2年生 高坂穂乃果

ｾｶﾞ [ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌｨｷﾞｭｱ] START:DASH!!

NOZOMI - No brand girls

黒澤ダイヤ　

START:DASH!! 園田海未

No brand girls 2年生 南ことり

Re START:DASH!! 園田海未

SUNNY DAY SONG 南ことり 凛&ｿﾆｯｸ ﾌｨｷﾞｭｱ

HONOKA : Snow halation

ラブライブ！サンシャイン!!　SPM　

松浦果南

国木田花丸　

Re START:DASH!! 高坂穂乃果

KOTORI - それは僕たちの奇跡

園田海未 ~Snow halation~

SUNNY DAY SONG 小泉花陽

ELI - No brand girls

No brand girls 1年生 星空凛

ｾｶﾞ [ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌｨｷﾞｭｱ]　それは僕たちの奇跡

ラブライブ！サンシャイン!!　SPM　青空Jumping Heart

2017/12/12

桜内梨子　青空Jumping Heart

津島善子　青空Jumping Heart

ラブライブ！サンシャイン!!　SPM　The firtst of Aqours

ELI - それは僕たちの奇跡

※掲載の買取価格は未開封・美品状態での価格となります。また再販情報等により相場が変わった際に、予告なく買取価格が変わる場合があります。

NIKO - それは僕たちの奇跡

一番くじ・プライズ

セガプライズ

フィギュア買取表

フリュープライズ



買取価格 買取価格

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥600 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥1,000 ¥100

¥100

¥100 ¥300

¥100 ¥200

¥500

¥100 ¥400

¥100 ¥300

¥100 ¥500

¥100 ¥600

¥100 ¥500

¥100 ¥500

¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥200

¥100 ¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

現在

黒澤ルビィ　

~穂乃果&ことり&海未~ ことり

~花陽&凛~ 花陽

Love wing bell Rin Hoshizora

~花陽&凛~ 凛

Love wing bell ~凛~

~ことり&希~ ことり

Love wing bell ~花陽~

松浦果南　

渡辺曜　

ﾌﾘｭｰ [SSS]

~希&にこ&絵里~ にこ

~にこ&真姫~ にこ

桜内梨子

黒澤ダイヤ　

国木田花丸　

2017/12/12

※掲載の買取価格は未開封・美品状態での価格となります。また再販情報等により相場が変わった際に、予告なく買取価格が変わる場合があります。

~花陽&凛&真姫~ 真姫

~花陽&凛&真姫~ 花陽

~希&にこ&絵里~ 希

~穂乃果&ことり&海未~ 海未

~花陽&凛&真姫~ 凛

凛

海未

真姫

小原鞠莉

高海千歌

商品名 商品名

ﾌﾘｭｰ [ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄﾌｨｷﾞｭｱ]

ことり

~穂乃果&ことり&海未~ 穂乃果花陽

穂乃果　WFシャイニー　ネオンVer.

穂乃果

にこ

~希&にこ&絵里~ 絵里

~穂乃果~ 穂乃果（制服）

~希&にこ&絵里~ 絵里

~花陽&凛&真姫~ 凛

渡辺曜　

~ことり&希~ 希

ﾌﾘｭｰ [ｷｬﾗｸﾀｰﾌｨｷﾞｭｱ] ※初期ﾘﾎﾞﾝPKG

~穂乃果&ことり&海未~ ことり

 [SSS]　ダイスキだったらダイジョウブ！Ver.

高海千歌~穂乃果~ 穂乃果（衣装）

津島善子

ﾌﾘｭｰ [ﾋﾞｰﾁﾌｨｷﾞｭｱ]

~穂乃果&希~ 穂乃果

2~海未&絵里~ 絵里

2~海未&絵里~ ｻﾏｰﾌﾞﾙｰVer. 海未

2~海未&絵里~ ｻﾏｰﾌﾞﾙｰVer. 絵里

~穂乃果&ことり&海未~ 穂乃果

~穂乃果&ことり&海未~ 海未

~花陽&凛&真姫~ 花陽

桜内梨子

~海未&絵里~ 海未

~海未&絵里~ 絵里

~穂乃果&希~ ﾚﾓﾈｰﾄﾞVer. 希

ﾌﾘｭｰ [ｷｬﾗｸﾀｰﾌｨｷﾞｭｱ] ※再販PKGﾌﾘｭｰ [ｽﾍﾟｼｬﾙﾌｨｷﾞｭｱ]

~にこ&真姫~ 真姫

にこ　WFシャイニー　ネオンVer.

2~海未&絵里~ 海未

~花陽&凛&真姫~ 真姫

~希&にこ&絵里~ 希

~希&にこ&絵里~ にこ

~穂乃果&希~ 東條希

~穂乃果&希~ ﾚﾓﾈｰﾄﾞVer. 穂乃果

一番くじ・プライズ

フィギュア買取表

フリュープライズ

フィギュア買取表


