

# セガプライズ フィギュア買取表

ラブライブ!  
School idol project



商品名	買取価格	商品名	買取価格
セガ [SPM スーパープレミアムフィギュア] SUNNY DAY SONG		セガ [プレミアムフィギュア] START:DASH!!	
SUNNY DAY SONG 純瀬絵里	¥500	START:DASH!! 高坂穂乃果	¥100
SUNNY DAY SONG 小泉花陽	¥100	START:DASH!! 園田海未	¥100
SUNNY DAY SONG 高坂穂乃果	¥100	START:DASH!! 南ことり	¥100
SUNNY DAY SONG 園田海未	¥200	Re START:DASH!! 高坂穂乃果	¥100
SUNNY DAY SONG 東條希	¥600	Re START:DASH!! 園田海未	¥100
SUNNY DAY SONG 西木野真姫	¥300	Re START:DASH!! 南ことり	¥100
SUNNY DAY SONG 星空凜	¥200	セガ	
SUNNY DAY SONG 南ことり	¥500	凜&ソニック フィギュア	¥2,500
SUNNY DAY SONG 矢澤にこ	¥200	ラブライブ！サンシャイン!! SPM	
セガ [プレミアムフィギュア] Snow halation		桜内梨子	¥200
純瀬絵里 ~Snow halation~	¥300	高海千歌	¥200
小泉花陽 ~Snow halation~	¥100	渡辺曜	¥200
高坂穂乃果 ~Snow halation~	¥100	小原鞠莉	¥200
園田海未 ~Snow halation~	¥300	黒澤ダイヤ	¥200
東條希 ~Snow halation~	¥400	松浦果南	¥200
西木野真姫 ~Snow halation~	¥200	国木田花丸	¥200
星空凜 ~Snow halation~	¥100	黒澤ルビィ	¥200
南ことり ~Snow halation~	¥200	津島善子	¥200
矢澤にこ ~Snow halation~	¥200	ラブライブ！サンシャイン!! SPM 青空Jumping Heart	
HONOKA : Snow halation	¥100	桜内梨子 青空Jumping Heart	¥400
セガ [プレミアムフィギュア] それは僕たちの奇跡		高海千歌 青空Jumping Heart	¥200
ELI - それは僕たちの奇跡	¥300	渡辺曜 青空Jumping Heart	¥500
HANAYO - それは僕たちの奇跡	¥400	小原鞠莉 青空Jumping Heart	¥200
HONOKA - それは僕たちの奇跡	¥100	黒澤ダイヤ 青空Jumping Heart	¥200
KOTORI - それは僕たちの奇跡	¥300	松浦果南 青空Jumping Heart	¥300
MAKI - それは僕たちの奇跡	¥500	国木田花丸 青空Jumping Heart	¥500
NIKO - それは僕たちの奇跡	¥300	黒澤ルビィ 青空Jumping Heart	¥300
NOZOMI - それは僕たちの奇跡	¥400	津島善子 青空Jumping Heart	¥700
RIN - それは僕たちの奇跡	¥100	ラブライブ！サンシャイン!! SPM The first of Aqours	
UMI - それは僕たちの奇跡	¥100	小原鞠莉-The first of Aqours 12月登場予定	¥500
セガ [プレミアムフィギュア] No brand girls		黒澤ダイヤ-The first of Aqours	¥200
ELI - No brand girls	¥600	松浦果南-The first of Aqours	¥300
HANAYO - No brand girls	¥400		
HONOKA - No brand girls	¥200		
KOTORI - No brand girls	¥300		
MAKI - No brand girls	¥300		
NIKO - No brand girls	¥200		
NOZOMI - No brand girls	¥200		
RIN - No brand girls	¥200		
UMI - No brand girls	¥400		
No brand girls 1年生 小泉花陽	¥200		
No brand girls 1年生 西木野真姫	¥600		
No brand girls 1年生 星空凜	¥100		
No brand girls 2年生 園田海未	¥300		
No brand girls 2年生 高坂穂乃果	¥500		
No brand girls 2年生 南ことり	¥600		
No brand girls 3年生 純瀬絵里	¥600		
No brand girls 3年生 東條希	¥400		
No brand girls 3年生 矢澤にこ	¥200		

2017/12/12 現在

※掲載の買取価格は未開封・美品状態での価格となります。また再販情報等により相場が変わった際に、予告なく買取価格が変わる場合があります。

# フリュープライズ フィギュア買取表

ラブライブ!  
School idol project



商品名	買取価格	商品名	買取価格
フリュー [スペシャルフィギュア]		フリュー [キャラクターフィギュア] ※再販PKG	
花陽	¥100	~穂乃果&ことり&海未~ 穂乃果	¥100
穂乃果	¥100	~穂乃果&ことり&海未~ ことり	¥100
穂乃果 WFシャイニー ネオンVer.	¥600	~穂乃果&ことり&海未~ 海未	¥100
海未	¥100	~花陽&凜&真姫~ 花陽	¥100
真姫	¥100	~花陽&凜&真姫~ 凜	¥100
凜	¥100	~花陽&凜&真姫~ 真姫	¥100
ことり	¥100	~希&にこ&絵里~ 希	¥100
にこ	¥100	~希&にこ&絵里~ にこ	¥100
にこ WFシャイニー ネオンVer.	¥1,000	~希&にこ&絵里~ 絵里	¥100
Love wing bell Rin Hoshizora	¥100	フリュー [SSS]	
Love wing bell ~凜~	¥100	桜内梨子	¥300
Love wing bell ~花陽~	¥100	高海千歌	¥200
フリュー [コンプリートフィギュア]		渡辺曜	¥500
~にこ&真姫~ にこ	¥100	小原鞠莉	¥400
~にこ&真姫~ 真姫	¥100	黒澤ダイヤ	¥300
~花陽&凜~ 花陽	¥100	松浦果南	¥500
~花陽&凜~ 凜	¥100	国木田花丸	¥600
~ことり&希~ ことり	¥100	黒澤ルビィ	¥500
~ことり&希~ 希	¥100	津島善子	¥500
~海未&絵里~ 海未	¥100	[SSS] ダイスキだったらダイジョウブ! Ver.	
~海未&絵里~ 絵里	¥100	桜内梨子	¥100
~穂乃果~ 穂乃果(衣装)	¥100	高海千歌	¥200
~穂乃果~ 穂乃果(制服)	¥100	渡辺曜	¥100
フリュー [ビーチフィギュア]			
~穂乃果&希~ 穂乃果	¥100		
~穂乃果&希~ 東條希	¥100		
~穂乃果&希~ レモネードVer. 穂乃果	¥100		
~穂乃果&希~ レモネードVer. 希	¥100		
2~海未&絵里~ 海未	¥100		
2~海未&絵里~ 絵里	¥100		
2~海未&絵里~ サマーブル~Ver. 海未	¥100		
2~海未&絵里~ サマーブル~Ver. 絵里	¥100		
フリュー [キャラクターフィギュア] ※初期リボンPKG			
~穂乃果&ことり&海未~ 穂乃果	¥100		
~穂乃果&ことり&海未~ ことり	¥100		
~穂乃果&ことり&海未~ 海未	¥100		
~花陽&凜&真姫~ 花陽	¥100		
~花陽&凜&真姫~ 凜	¥100		
~花陽&凜&真姫~ 真姫	¥100		
~希&にこ&絵里~ 希	¥100		
~希&にこ&絵里~ にこ	¥100		
~希&にこ&絵里~ 絵里	¥100		

2017/12/12 現在

※掲載の買取価格は未開封・美品状態での価格となります。また再販情報等により相場が変わった際に、予告なく買取価格が変わる場合があります。